

**Årsredovisning**  
för  
**Baloo Art & Antik Aktiebolag**  
556309-9620

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Staffan Sandgren, Styrelseledamot  
2023-01-23

Styrelsen för Baloo Art & Antik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av antikt och kuriosa. Verksamheten bedrivs i egen fastighet i Hyssna, inrymmande kontor, lager och försäljningsyta.

Företaget har sitt säte i Marks kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	151	332	1 250	573
Resultat efter finansiella poster	-198	43	380	24
Soliditet (%)	97	96	88	78

Bolaget har ändrat inriktning och därav har försäljningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 670 391	25 830	<b>1 816 221</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			25 830	-25 830	<b>0</b>
Årets resultat				-187 829	<b>-187 829</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 696 221</b>	<b>-187 829</b>	<b>1 628 392</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 696 221
årets förlust	-187 829
	<b>1 508 392</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 508 392
	<b>1 508 392</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	150 649	332 289
Övriga rörelseintäkter	1 476	7 287
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>152 125</b>	<b>339 576</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	0	-50 000
Övriga externa kostnader	-309 494	-209 200
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-41 412	-34 540
Övriga rörelsekostnader	0	-3 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-350 906</b>	<b>-296 740</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-198 781</b>	<b>42 836</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	405	524
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	169	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-422	-23
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>152</b>	<b>501</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-198 629</b>	<b>43 337</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	10 800	-10 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>10 800</b>	<b>-10 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-187 829</b>	<b>32 537</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	0	-6 707
<b>Årets resultat</b>	<b>-187 829</b>	<b>25 830</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	788 073	814 285
Inventarier, verktyg och installationer	3	72 972	88 172
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>861 045</b>	<b>902 457</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	20 000	20 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 740	1 740
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 740</b>	<b>21 740</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>882 785</b>	<b>924 197</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		67 202	-11 132
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 029	95 651
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>78 231</b>	<b>84 519</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		728 707	876 308
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>728 707</b>	<b>876 308</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>806 938</b>	<b>960 827</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 689 723</b>	<b>1 885 024</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	1 696 221	1 670 392
Årets resultat	-187 829	25 830
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 508 392</b>	<b>1 696 222</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 628 392</b>	<b>1 816 222</b>

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	10 800
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>10 800</b>

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder	44 218	44 218
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>44 218</b>	<b>44 218</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 859	8 082
Övriga skulder	6 254	703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>17 113</b>	<b>13 784</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 689 723

1 885 024

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 179 417	1 179 417
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 179 417</b>	<b>1 179 417</b>
Ingående avskrivningar	-365 132	-338 920
Årets avskrivningar	-26 212	-26 212
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-391 344</b>	<b>-365 132</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>788 073</b>	<b>814 285</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	202 613	126 613
Inköp	0	76 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>202 613</b>	<b>202 613</b>
Ingående avskrivningar	-114 441	-106 113
Årets avskrivningar	-15 200	-8 328
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-129 641</b>	<b>-114 441</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 972</b>	<b>88 172</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	21 740	21 740
Omklassificeringar	-20 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 740</b>	<b>21 740</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 740</b>	<b>21 740</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	250 000	250 000
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

Hyssna 2023-01-19

*Staffan Sandgren*  
Staffan Sandgren